
ZARZĄDZENIE Nr 47.2019    

WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 
z  dnia 31 grudnia 2019 r. 

wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2019                                                                 
 
               

                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i § 8 uchwały                            

Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 stycznia 2019 roku                    
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1.  Do uchwały budżetowej  Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzewie                     
z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2019,  
zmienionej Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew                                   

z dnia 19 lutego 2019 roku oraz Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 22 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 20.2019 Wójta 

Gminy Grzegorzew z dnia 09 kwietnia 2019r., Uchwałą Nr VI.44.2019 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 23.2019 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2019r., Zarządzeniem                       

Nr 26.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2019r., Uchwałą                       
Nr VII.47.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 maja 2019r., 

Zarządzeniem Nr 27.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 17 czerwca 
2019r., Uchwałą Nr VIII.57.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 czerwca 
2019r., Zarządzeniem Nr 28.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia                        

28 czerwca 2019r., Zarządzeniem Nr 30.2019 Wójta Gminy Grzegorzew                    
z dnia  10 lipca 2019r., Uchwałą Nr IX.62.2019 Rady Gminy Grzegorzew               
z dnia 23 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 34.2019 Wójta Gminy Grzegorzew                    

z dnia  27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 36.2019 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 3 września 2019r.,Uchwałą Nr XI.71.2019 Rady Gminy 

Grzegorzew z dnia 24 września 2019r., Zarządzeniem Nr 39.2019 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 11 października 2019r., Uchwałą Nr XII.73.2019 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia 16 października 2019r., Uchwałą                         

Nr XIII.79.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 października 2019r., 
Zarządzeniem Nr 41.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 października 

2019r., Zarządzenie Nr 44.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 19 listopada 
2019r., Uchwałą Nr XIV.90.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia                                      
26 listopada 2019r., Zarządzenie Nr 46.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 

10 grudnia 2019r., Uchwałą Nr XV.93.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia                                      
20 grudnia 2019r., 
wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 

wprowadza się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach                  
i paragrafach, jak niżej:  
 
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 

(-) 
Zwiększenie (+) Po zmianie 

710 71004 4170  27 200,00 34 200,00 



710 71004 4300 27 200,00  19 300,00 

750 75023 3020  1 500,00 13 700,00 

750 75023 4270 1 500,00  3 500,00 

750 75075 4210 1 500,00  500,00 

750 75075 4300  1 500,00 8 500,00 

801 80101 4110  3 199,00 612 113,00 

801 80101 4120 65,00  67 645,00 

801 80101 4260 2 529,00  49 497,00 

801 80101 4300 630,00  69 160,00 

801 80103 4240 290,00  210,00 

801 80104 4110  1 835,00 53 023,00 

801 80104 4210 50,00  12 750,00 

801 80104 4260 1 400,00  7 388,00 

801 80104 4300 70,00  2 286,00 

852 85214 3110  600,00 181 151,00 

852 85219 3110 1 000,00  1 800,00 

852 85219 4270  1 000,00 2 000,00 

852 85230 3110 1 600,00  88 400,00 

852 85295 4010  1 000,00 34 870,00 

855 85501 3110  16 000,00 4 911 744,00 

855 85501 4010 6 500,00  30 546,00 

855 85501 4110 1 950,00  5 060,00 

855 85501 4120 250,00  722,00 

855 85501 4210 3 000,00  2 442,68 

855 85501 4300 1 700,00  10 214,00 

855 85501 4410 1 000,00  0,00 

855 85501 4430 900,00  100,00 

855 85501 4700 700,00  800,00 

855 85502 4300  1 000,00 8 000,00 

855 85504 4330 1 000,00  0,00 

900 90015 4260 15 000,00  156 950,00 

900 90015 4270  15 000,00 177 400,00 

926 92601 4210 1 000,00  44 765,09 

926 92601 4260  1 000,00 41 000,00 

 

8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85501 3110  16 000,00 

855 85501 4010 6 500,00  

855 85501 4110 1 950,00  

855 85501 4120 250,00  

855 85501 4210 3 000,00  

855 85501 4300 1 700,00  



855 85501 4410 1 000,00  

855 85501 4430 900,00  

855 85501 4700 700,00  

 

 
 
§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie 

finansowym jednostek.   
 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                   

 

 
 

Wójt Gminy  

/-/ Bożena Dominiak 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 


